國 立 僑 生 大 學 先 修 班 函       機關地址：臺北縣林口鄉新寮路四十六號

                                                              傳真：（○二）二六○一六二四八
                                                              承辦人：郭怡君

                                                              聯絡電話：（○二）二六○一六二四一轉二三○

受文者：國立臺灣師範大學

速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：

發文字號：

附件：如文

主旨：有關本班辦理「九十年度赴香港、澳門地區辦理招生宣導講座說明會」擬請   貴校惠准招生組梁

      編審健強，自九十年十月二十三日至二十六日以公假參與宣導，敬請  俞允，無任企感。

說明：隨函檢陳「國立僑生大學先修班九十年度赴香港、澳門辦理招生宣導講座說明會」團員名冊暨預

      定行程表各乙份。

正本：國立臺灣師範大學

副本：國立臺灣師範大學教務處招生組梁編審健強、本班班主任室、秘書室

              班主任  陳 ○ ○